



СТРОИТЕЛЬСТВО - РЕМОНТ - ДИЗАЙН - АРХИТЕКТУРА

STREDIAR

г. Москва, ул. Ленская, д. 23

СМЕТА

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во ед.	Стоимость, руб.	
				За ед.	Общая
1	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ:				157025
1.1	Балкон:				14876
1.1.1	Потолок, в том числе:				4327
1.1.1.1	Шлифовка потолка (финишная, под лампу)	м2	4,5	120	535
1.1.1.2	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	4,5	60	267
1.1.1.3	Покраска потолка (3 слоя, матовая)	м2	4,5	405	1804
1.1.1.4	Окраска плинтуса потолочного (3 слоя, матовая)	п.м.	9,6	180	1721
1.1.2	Стены, в том числе:				10550
1.1.2.1	Шлифовка стен (финишное, под лампу)	м2	14,3	90	1286
1.1.2.2	Шлифовка откосов (финишное, под лампу)	п.м.	7,3	90	1286
1.1.2.3	Грунтовка стен (ГГП)	м2	14,3	55	786
1.1.2.4	Покраска откосов (шириной до 50 см)	п.м.	7,3	250	1833
1.1.2.5	Покраска стен (3 слоя, матовая)	м2	14,3	375	5359
1.2	Гостиная:				27109
1.2.1	Потолок, в том числе:				11929
1.2.1.1	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	18,8	60	1125
1.2.1.2	Покраска потолка (3 слоя, матовая)	м2	18,8	405	7596
1.2.1.3	Окраска плинтуса потолочного (3 слоя, матовая)	п.м.	17,8	180	3208
1.2.2	Стены, в том числе:				15181
1.2.2.1	Шлифовка стен (стартовая)	м2	41,7	50	2087
1.2.2.2	Шлифовка откосов (стартовая)	п.м.	7,3	50	367
1.2.2.3	Грунтовка стен (ГГП)	м2	41,7	55	2296
1.2.2.4	Покраска откосов (шириной до 50 см)	п.м.	7,3	250	1833
1.2.2.5	Поклейка обоев (бумажные, виниловые, флизелиновые)	м2	41,7	200	8349
1.2.2.6	Покраска труб	шт.	1,0	250	250
1.3	Детская:				21633
1.3.1	Потолок, в том числе:				9550
1.3.1.1	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	14,9	60	894
1.3.1.2	Покраска потолка (3 слоя, матовая)	м2	14,9	405	6035
1.3.1.3	Окраска плинтуса потолочного (3 слоя, матовая)	п.м.	14,6	180	2621
1.3.2	Стены, в том числе:				12083
1.3.2.1	Шлифовка стен (стартовая)	м2	34,2	50	1710
1.3.2.2	Шлифовка откосов (стартовая)	п.м.	4,7	50	234
1.3.2.3	Грунтовка стен (ГГП)	м2	34,2	55	1881
1.3.2.4	Покраска откосов (шириной до 50 см)	п.м.	4,7	250	1170
1.3.2.5	Поклейка обоев (бумажные, виниловые, флизелиновые)	м2	34,2	200	6838
1.3.2.6	Покраска труб	шт.	1,0	250	250
1.4	Спальня:				18749
1.4.1	Потолок, в том числе:				7613
1.4.1.1	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	11,2	60	673

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во ед.	Стоимость, руб.	
				За ед.	Общая
1.4.1.2	Покраска потолка (3 слоя, матовая)	м2	11,2	405	4544
1.4.1.3	Окраска плинтуса потолочного (3 слоя, матовая)	п.м.	13,3	180	2396
1.4.2	Стены, в том числе:				11136
1.4.2.1	Шлифовка стен (стартовая)	м2	31,1	50	1554
1.4.2.2	Шлифовка откосов (стартовая)	п.м.	4,7	50	234
1.4.2.3	Грунтовка стен (ГГП)	м2	31,1	55	1710
1.4.2.4	Покраска откосов (шириной до 50 см)	п.м.	4,7	250	1170
1.4.2.5	Поклейка обоев (бумажные, виниловые, флизелиновые)	м2	31,1	200	6218
1.4.2.6	Покраска труб	шт.	1,0	250	250
1.5	Прихожая:				24403
1.5.1	Потолок, в том числе:				10588
1.5.1.1	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	14,8	60	885
1.5.1.2	Покраска потолка (3 слоя, матовая)	м2	14,8	405	5976
1.5.1.3	Окраска плинтуса потолочного (3 слоя, матовая)	п.м.	20,7	180	3726
1.5.2	Стены, в том числе:				13815
1.5.2.1	Шлифовка стен (стартовая)	м2	45,3	50	2265
1.5.2.2	Грунтовка стен (ГГП)	м2	45,3	55	2491
1.5.2.3	Поклейка обоев (бумажные, виниловые, флизелиновые)	м2	45,3	200	9059
1.6	Кухня:				14797
1.6.1	Потолок, в том числе:				6417
1.6.1.1	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	10,2	60	612
1.6.1.2	Покраска потолка (3 слоя, матовая)	м2	10,2	405	4131
1.6.1.3	Окраска плинтуса потолочного (3 слоя, матовая)	п.м.	9,3	180	1674
1.6.2	Стены, в том числе:				8380
1.6.2.1	Шлифовка стен (стартовая)	м2	22,1	50	1103
1.6.2.2	Шлифовка откосов (стартовая)	п.м.	4,7	50	234
1.6.2.3	Грунтовка стен (ГГП)	м2	22,1	55	1213
1.6.2.4	Покраска откосов (шириной до 50 см)	п.м.	4,7	250	1170
1.6.2.5	Поклейка обоев (бумажные, виниловые, флизелиновые)	м2	22,1	200	4411
1.6.2.6	Покраска труб	шт.	1,0	250	250
1.7	Ванная:				21443
1.7.1	Пол, в том числе:				5050
1.7.1.1	Грунтовка пола (ГГП)	м2	2,7	55	150
1.7.1.2	Облицовка пола плиткой (керамогранит)	м2	2,7	1600	4356
1.7.1.3	Затирка швов плитки (цементная затирка)	м2	2,7	200	545
1.7.2	Стены, в том числе:				16393
1.7.2.1	Грунтовка стен (ГГП)	м2	14,4	55	792
1.7.2.2	Облицовка стен плиткой (керамика)	м2	14,4	850	12237
1.7.2.3	Затирка швов плитки (цементная затирка)	м2	14,4	100	1440
1.7.2.4	Устройство отверстий в керамической плитке	шт.	11,0	175	1925
1.8	Туалет:				14015
1.8.1	Пол, в том числе:				1677
1.8.1.1	Грунтовка пола (ГГП)	м2	0,9	55	50

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во ед.	Стоимость, руб.	
				За ед.	Общая
1.8.1.2	Облицовка пола плиткой (керамогранит)	м2	0,9	1600	1446
1.8.1.3	Затирка швов плитки (цементная затирка)	м2	0,9	200	181
1.8.2	Стены, в том числе:				12338
1.8.2.1	Грунтовка стен (ГПП)	м2	6,5	55	355
1.8.2.2	Облицовка стен плиткой (керамика)	м2	6,5	1600	10340
1.8.2.3	Затирка швов плитки (цементная затирка)	м2	6,5	200	1292
1.8.2.4	Устройство отверстий в керамической плитке	шт.	2,0	175	350
2	САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ:				9350
2.1	Гостиная:				1600
2.1.1	Снятие и монтаж радиатора на время отделочных работ	шт.	1,0	1600	1600
2.2	Детская:				1600
2.2.1	Снятие и монтаж радиатора на время отделочных работ	шт.	1,0	1600	1600
2.3	Спальня:				1600
2.3.1	Снятие и монтаж радиатора на время отделочных работ	шт.	1,0	1600	1600
2.4	Кухня:				1600
2.4.1	Снятие и монтаж радиатора на время отделочных работ	шт.	1,0	1600	1600
2.5	Ванная:				2950
2.5.1	Установка стальной ванны	шт.	1,0	2300	2300
2.5.2	Гидроизоляция швов ванны	шт.	1,0	650	650
3	ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ:				26500
3.1	Прихожая:				10000
3.1.1	Сборка электрического щита	комплекс	1,0	7500	7500
3.1.2	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	10,0	250	2500
3.2	Кухня:				5250
3.2.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	18,0	250	4500
3.2.2	Монтаж и подключение вытяжного вентилятора	шт.	1,0	750	750
3.3	Гостиная:				3500
3.3.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	14,0	250	3500
3.4	Детская:				2000
3.4.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	8,0	250	2000
3.5	Спальня:				2750
3.5.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	11,0	250	2750
3.6	Балкон:				1250
3.6.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	5,0	250	1250
3.7	Ванная:				1000
3.7.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	4,0	250	1000
3.7.2	Монтаж и подключение вытяжного вентилятора	шт.	1,0	750	750
3.8	Туалет:				750
3.8.1	Монтаж и подключение вытяжного вентилятора	шт.	1,0	750	750
Итого:					192875

Срок выполнения перечисленных выше работ составляет 4 недели, с даты вступления в силу договора бытового подряда.

ЧТО ДАЛЬШЕ?



Если вы тоже желаете получить подробную смету на свой ремонт - позвоните нам!

Мы бесплатно, профессионально, вас проконсультируем. А также, подберем удобное для встречи время, составим подробное техническое задание, выполним все необходимые замеры, составим план помещения и уже на следующий день вы получите индивидуальное коммерческое предложение, и будете решать стоит с нами сотрудничать или нет.

КОНТАКТЫ



ТЕЛЕФОН: 8 (905) 621-75-76

E-MAIL: INFO@STREDIAR.RU

WEB: STREDIAR.RU



СТРОИТЕЛЬСТВО - РЕМОНТ - ДИЗАЙН - АРХИТЕКТУРА

STREDIAR